
UCHWAŁA NR XXXI/314/16
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół 
i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby 
prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

udzielonej dotacji.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 j. t.) oraz art. 1 pkt 69-71 ustawy 
z dnia 23 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1010), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji przez publiczne i niepubliczne szkoły i przedszkola, prowadzone na 
terenie Gminy Wyszków przez inny organ niż jednostka samorządu terytorialnego.

§ 2. 1. Dotacja udzielana jest na wniosek organu prowadzącego odpowiednio szkołę lub 
przedszkole. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wniosek składa się do Burmistrza Wyszkowa nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, podając w nim informacje o planowanych liczbach uczniów.

3. W przypadku prowadzenia kilku jednostek organizacyjnych przez ten sam organ prowadzący, 
wniosek, o którym mowa w ust. 1, należy złożyć odrębnie dla każdej jednostki.

§ 3. 1. Dotacja udzielana jest na każdego ucznia szkoły lub przedszkola, wykazywanego 
w informacji o aktualnej liczbie uczniów, w tym o liczbie uczniów niepełnosprawnych według 
rodzajów niepełnosprawności, o liczbie uczniów w poszczególnych klasach szkół podstawowych 
i oddziałów przedszkolnych, o liczbie uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych i uczniów 
objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, składanej przez organ prowadzący w terminie do 5 dnia 
każdego miesiąca, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, z zastrzeżeniem ust. 2. Wzór 
informacji o aktualnej liczbie uczniów, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

2. W przypadku szkół, w których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w klasach programowo 
najwyższych kończą się w czerwcu, dotacja przekazywana jest na każdego absolwenta szkoły 
w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku 
szkolnego, w którym absolwent ukończył szkołę.

3. W przypadku prowadzenia kilku jednostek organizacyjnych przez ten sam organ prowadzący, 
informację, o której mowa w ust. 1 należy złożyć odrębnie dla każdej jednostki.

4. Dotacje przekazywane są na podstawie informacji, o której mowa w ust. 1, w 12 częściach 
w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na rachunek bankowy odpowiednio szkoły lub 
przedszkola wskazany we wniosku, o którym mowa § 2 ust. 1, z tym, że część dotacji za miesiąc 
grudzień przekazywana jest w terminie do dnia 15 grudnia.

§ 4. 1. Publiczne szkoły, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędące szkołami 
specjalnymi, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego z budżetu Gminy Wyszków 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, w których 
zorganizowano oddział przedszkolny, z tym, że na ucznia niepełnosprawnego w wysokości nie niższej 
niż kwota przewidziana na takiego ucznia niepełnosprawnego oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 1



2. Publiczne szkoły otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Wyszków 
w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla szkół podstawowych, nie niższej jednak niż 
kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Wyszków, 
ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyszków.

3. Publiczne szkoły podstawowe otrzymują na każdego ucznia niepełnosprawnego dotację 
w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia niepełnosprawnego w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

4. Publiczne szkoły podstawowe, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, 
otrzymują na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju, niezależnie od dotacji, o 
których mowa w ust. 1 i 2, dotację z budżetu Gminy Wyszków, w wysokości przewidzianej w części 
oświatowej subwencji ogólnej, otrzymywanej przez Gminę Wyszków na dziecko objęte wczesnym 
wspomaganiem rozwoju.

5. Publiczne szkoły podstawowe, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują 
na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Gminy Wyszków w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

6. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, spełniające warunki określone 
w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia z budżetu Gminy Wyszków 
dotację w wysokości równej podstawowej kwocie dotacji dla przedszkoli, ogłaszanej w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Wyszków.

7. Niepubliczne przedszkola, niebędące przedszkolami specjalnymi, które nie spełniają warunków 
określonych w art. 90 ust. 1b ustawy o systemie oświaty, otrzymują na każdego ucznia dotację z 
budżetu Gminy Wyszków w wysokości równej 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 
ogłaszanej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wyszków.

8. Niepubliczne szkoły podstawowe o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany 
jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy 
Wyszków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

9. Niepubliczne przedszkola i niepubliczne szkoły podstawowe otrzymują na każdego ucznia 
niepełnosprawnego dotację w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego ucznia 
niepełnosprawnego w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

10. Niepubliczne przedszkola i niepubliczne szkoły podstawowe, które prowadzą zajęcia 
rewalidacyjno-wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację z budżetu Gminy 
Wyszków w wysokości równej kwocie przewidzianej na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę Wyszków.

11. Niepubliczne przedszkola i niepubliczne szkoły podstawowe, które prowadzą wczesne 
wspomaganie rozwoju dziecka, niezależnie od dotacji, o których mowa w ust. 6 i 7, otrzymują, na 
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju dotację z budżetu Gminy Wyszków w wysokości 
równej kwocie przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez Gminę 
Wyszków na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju.

§ 5. 1. Organ prowadzący składa rozliczenie wykorzystania dotacji:
a) kwartalne – w terminie do 25 dnia miesiąca następującego po zakończeniu każdego kwartału. Wzór 

rozliczenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.
b) roczne – za okres od stycznia do grudnia roku, w którym udzielono dotacji – w terminie do 

31 stycznia roku następnego. Wzór rozliczenia stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.
2. W przypadku prowadzenia przez ten sam organ kilku jednostek organizacyjnych dotowanych 

z budżetu Gminy Wyszków, rozliczenie należy złożyć osobno dla każdej z nich.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 2



3. Organ dotujący ma prawo żądania wyjaśnień i dodatkowych informacji w zakresie złożonych 
rozliczeń oraz korekt tych rozliczeń.

4. Poprawnie sporządzone roczne rozliczenie wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez 
organ dotujący w terminie 30 dni od dnia wpływu rozliczenia.

5. Środki przekazane w ramach dotacji, niewykorzystane w całości w okresie, na który została 
udzielona dotacja, bądź zostały wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem określonym w przepisach 
ustawy o systemie oświaty, podlegają zwrotowi do budżetu Gminy Wyszków w terminie i na 
zasadach określonych ustawą z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

§ 6. 1. Osoba prowadząca jednostkę niepubliczną, która w roku budżetowym zakończyła 
działalność, zobowiązana jest w terminie do 15 dnia miesiąca następującego po miesiącu zakończenia 
działalności do:
a) przekazania informacji o faktycznej liczbie uczniów, którzy uczęszczali do jednostki w ostatnim 

miesiącu otrzymania części dotacji.
b) przekazania rozliczenia wykorzystania otrzymanej dotacji.

2. O wynikach rozliczenia dotacji Burmistrz Wyszkowa powiadamia organ prowadzący do 15 dnia 
miesiąca następującego po miesiącu złożenia informacji wymienionych w ust. 1 lit. a) i b).

§ 7. 1. Organowi udzielającemu dotacje przysługuje prawo kontroli prawidłowości pobrania 
dotacji, w tym faktycznej liczby uczniów dotowanej jednostki oraz prawidłowości wykorzystania 
dotacji.

2. Kontrola, o której mowa w ust. 1 obejmuje:
1) zgodność danych wykazywanych w miesięcznej informacji o liczbie uczniów i w rozliczeniach 

dotacji – na podstawie dokumentacji stanowiącej podstawę sporządzania tych informacji,
2) prawidłowość wykorzystania dotacji zgodnie z przeznaczeniem, o którym mowa w art. 80 ust 3d i 

90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty – na podstawie dokumentacji finansowo – księgowej.
3. Kontrola może polegać również na wezwaniu organu prowadzącego daną jednostkę do złożenia 

informacji dotyczącej rozliczenia wykorzystania dotacji, o którym mowa w § 5 ust. 1.
4. Kontrolę przeprowadzają pracownicy Urzędu Miejskiego w Wyszkowie na podstawie 

imiennego upoważnienia Burmistrza Wyszkowa.
5. Upoważnienie zawiera:

a) oznaczenie organu, datę i miejsce wystawienia;
b) wskazanie podstawy prawnej kontroli;
c) imiona i nazwiska oraz stanowiska upoważnionych pracowników,
d) nazwę i adres kontrolowanego podmiotu;
e) datę rozpoczęcia i przewidywany termin zakończenia kontroli;
f) podpis osoby udzielającej upoważnienia z podaniem zajmowanego stanowiska.

6. O zamiarze przeprowadzenia kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowany podmiot nie 
później niż 7 dni przed terminem rozpoczęcia kontroli.

7. Osoby upoważnione do kontroli mają prawo wglądu do informacji, danych, dokumentów 
i innych materiałów związanych z przedmiotem kontroli, a także do przetwarzania danych osobowych 
uczniów.

8. Kontrolujący ma również prawo sporządzania z nich odpisów, wyciągów lub wydruków, 
a także zestawień lub wyliczeń.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 3



9. Kierownik jednostki kontrolowanej lub upoważniony przez niego pracownik może potwierdzić 
zgodność odpisów, wyciągów, zestawień, obliczeń i wydruków z oryginałem, a także udzielić 
informacji i wyjaśnień.

10. Dokumenty potwierdzające dokonanie wydatku ze środków dotacji przyznanej szkole, 
przedszkolu lub innej formie wychowania przedszkolnego powinny zawierać wskazanie źródła 
finansowania.

11. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach. Jeden egzemplarz przeznaczony jest dla kontrolowanego podmiotu. Protokół 
z kontroli zawiera:
a) cel kontroli, termin kontroli, miejsce kontroli oraz imiona i nazwiska: osób przeprowadzających 

kontrolę, osoby reprezentującej podmiot kontrolowany, podstawy prawne,
b) zakres przedmiotowy zadania: poszczególne zakresy podlegające kontroli,
c) sposób i techniki prowadzenia kontroli: badanie przedłożonej dokumentacji organizacyjnej, procesu 

nauczania, finansowej, oględziny itp.,
d) wyniki kontroli, informację o ewentualnych załącznikach, podpisy osób kontrolujących oraz osoby 

upoważnionej do reprezentowania kontrolowanego podmiotu.
12. Kontrolowanemu podmiotowi przysługuje prawo zgłoszenia, przed podpisaniem protokołu 

kontroli, zastrzeżeń, co do ustaleń zawartych w protokole kontroli. Zastrzeżenia należy zgłosić 
kontrolującemu na piśmie w terminie 7 dni od dnia otrzymania protokołu kontroli.

13. W razie zgłoszenia zastrzeżeń, o których mowa w ust. 12, osoby kontrolującesą zobowiązane 
dokonać ich analizy i w miarę potrzeby podjąć dodatkowe czynności kontrolne, a w wypadku 
stwierdzenia zasadności zastrzeżeń – zmienić lub uzupełnić odpowiednią część protokołu kontroli.

14. Protokół należy podpisać w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania.
15. Kontrolowany może odmówić podpisania protokołu kontroli, składając, w terminie właściwym 

do jego podpisania wyjaśnienie tej odmowy. W przypadku odmowy podpisania protokołu kontroli 
i złożenia wyjaśnień kontrolujący czyni zapis w protokole.

16. Odmowa podpisania protokołu przez kontrolowanego nie stanowi przeszkody do realizacji 
ustaleń kontroli.

17. W przypadku stwierdzenia w trakcie kontroli nieprawidłowości mających wpływ na prawo do 
dotacji lub na wysokość dotacji przysługującej kontrolowanemu podmiotowi, Burmistrz Wyszkowa, 
wszczyna postępowanie w sprawie zwrotu całości lub części przekazanej dotacji.

18. Postępowania nie wszczyna się, jeżeli Burmistrz Wyszkowa uwzględni wyjaśnienia, o których 
mowa w ust. 12

§ 8. Traci moc Uchwała Nr XIV/140/2015 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 26 listopada 
2015 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 
szkół i przedszkoli, prowadzonych na terenie Gminy Wyszków przez inne niż Gmina Wyszków osoby 
prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystania udzielonej 
dotacji.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 4



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 5



Strona 1 z 6 

 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji dla szkoły/przedszkola/ na rok ................... 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/314/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 6



Strona 2 z 6 

 

 

DANE O PLANOWANEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Planowana liczba uczniów w okresie styczeń – sierpień ………….. roku 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

realizujących roczny obowiązek 

przygotowania przedszkolnego 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie o 
potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

           

 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą
 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

opinie  o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 7



Strona 3 z 6 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą
, 

w
 t

y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI 

Liczba uczniów       

 

  

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 8



Strona 4 z 6 

 

Planowana liczba uczniów w okresie wrzesień – grudzień ………….. roku 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

zi
ec

i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 

w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 

w
 s

to
p
n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 

w
 s

to
p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

realizujących roczny obowiązek 

przygotowania przedszkolnego 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 
specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie o 
potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

           

 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą
 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 

w
 s

to
p

n
iu

 u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
 

w
 s

to
p

n
iu

 g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
ze

sp
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie o 

potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 9



Strona 5 z 6 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
e
łn

o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI 

Liczba uczniów       

 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

168 ze zm.) 

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 10



Strona 6 z 6 

 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 4 

 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

Informacja o aktualnej liczbie szkoły/przedszkola/ w miesiącu ................... roku………… 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/314/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 4 

 

INFORMACJE O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW według stanu na 1 dzień roboczy miesiąca 

 

PRZEDSZKOLE 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
  

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą
 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

le
k
k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 

zn
ac

zn
y
m

 

 N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n

ie
 w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

 Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 

sp
rz

ęż
o
n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: 

realizujących roczny obowiązek 

przygotowania przedszkolnego 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 

ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający opinie o 
potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

           

 

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY zorganizowany przy szkole podstawowej 

 

L
ic

z
b

a
 d

z
ie

c
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

  

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

ru
ch

o
w

ą,
 w

 t
y

m
 z

 a
fa

zj
ą
 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

le
k

k
im

 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y

m
 l

u
b

 

zn
ac

zn
y

m
 

 N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

 w
 s

to
p

n
iu

 

g
łę

b
o

k
im

 

 Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 

sp
rz

ęż
o

n
ą 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 

z 
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem            

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 
ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

           

w tym: uczniowie posiadający 

opinie  o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 
71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 

oświaty 

           

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 13



Strona 3 z 4 

 

 

SZKOŁA PODSTAWOWA 

 

L
ic

z
b

a
 u

c
z
n

ió
w

 o
g
ó

łe
m

 (
b

e
z
 o

d
d

z
ia

łó
w

 

p
r
z
e
d

sz
k

o
ln

y
c
h

) 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

le
k
k
im

 

N
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p
o
łe

cz
n
y
m

 

Z
 c

h
o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

N
ie

w
id

o
m

i 

S
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y

m
i 

N
ie

sł
y
sz

ąc
y

 

S
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b
 z

n
ac

zn
y
m

 

N
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

in
te

le
k
tu

al
n
ie

 w
 s

to
p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 

Z
 n

ie
p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 s

p
rz

ęż
o
n
ą
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 

A
sp

er
g
er

a
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Ogółem                  

w tym: uczniowie posiadający 
orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego, o których mowa w art. 71b 

ust. 3 ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający 

orzeczenie o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych, 

o których mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy o systemie oświaty 

                 

w tym: uczniowie posiadający opinie 
o potrzebie potrzebie wczesnego 

wspomagania, o których mowa w art. 

71b ust. 3 i 3a ustawy o systemie 
oświaty 

                 

W oddziałach ogólnodostępnych                  

W oddziałach integracyjnych                  

 

DANE O LICZBIE UCZNIÓW WEDŁUG KLAS 

Klasa I II III IV V VI 

Liczba uczniów       

 

INFORMACJA O UCZNIACH ZAMIESZKUJĄCYCH NA TERENIE INNYCH GMIN 

Lp. Imię i nazwisko 
Adres zamieszkania 

(ulica, nr, kod pocztowy, miejscowość) 
Gmina 

Data 

urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Inne (np. 

symbol wagi) 

1.       

2.       

3.       

4.       

…      

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 14



Strona 4 z 4 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

168 ze zm.) 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 15



Strona 1 z 4 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

Kwartalne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Wyszków  

Okres rozliczeniowy: ………………………………. 
(kwartał i rok) 

 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 
  

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/314/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 16



Strona 2 z 4 

 

ROZLICZENIE ZA OKRES: 

I kwartał  

roku 

 

II kwartał  

III kwartał  

IV kwartał  

KWOTA DOTACJI (narastająco od początku roku do końca okresu sprawozdawczego) 

Kwota dotacji otrzymanej (w zł)  

Kwota dotacji wykorzystanej (w zł)  

Kwota dotacji niewykorzystanej (w zł)  

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW DOTOWANEJ JEDNOSTKI,  

sfinansowanych z dotacji w kwartale objętym sprawozdaniem 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1.  Wynagrodzenia nauczycieli  

2.  Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

3.  Pochodne wynagrodzeń  

4.  Zakup materiałów i wyposażenia  

5.  Opłaty za media  

6.  Zakup pomocy dydaktycznych  

7.  Wynajem pomieszczeń  

8.  Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:  

9.  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, o których mowa w art. 80 ust. 3d i art. 90 ust. 3d 

ustawy o systemie oświaty 

 

Razem w …………..kwartale ……….. roku  

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 17



Strona 3 z 4 

 

SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O SPOSOBIE WYDATKOWANIA DOTACJI 

Lp. 

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji 

Sprzedawca 
Rodzaj 

dokumentu 
Numer dokumentu 

Data 

wystawienia 
(dzień, miesiąc, 

rok) 

Kwota brutto 

ogółem na 

dowodzie 

księgowym 

Data 

wydatku 
(data zapłaty – 

dzień, miesiąc, 
rok) 

Kwota 

wydatku 

sfinansowana 

z dotacji 

Przeznaczenie wydatku 

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

…         

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 18



Strona 4 z 4 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

168 ze zm.) 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 19



Strona 1 z 3 

 

 

……………………………………………….…………. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Do 

Burmistrza Wyszkowa 

 

 

 

Roczne rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Wyszków  

 

 

DANE ORGANU PROWADZĄCEGO 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa: 
 

Adres: 
 

Numery telefonów: 
 

Adres e-mail: 
 

Typ i rodzaj szkoły/przedszkola: 
 

Realizowanie obowiązku szkolnego lub obowiązku nauki (dotyczy szkół niepublicznych) TAK  NIE  

Publiczna   Niepubliczna  

Data i numer decyzji zezwalającej na założenie 

szkoły publicznej 
Data i numer aktualnego zaświadczenia o wpisie do 

ewidencji 

  

RACHUNEK BANKOWY SZKOŁY/PRZEDSZKOLA 

Nazwa banku:  

Numer rachunku:  

 
  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI/314/16

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 29 grudnia 2016 r.

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 20



Strona 2 z 3 

 

ROZLICZENIE ZA ROK:  

Kwartał Kwota dotacji otrzymana Kwota dotacji 

wykorzystana 

Kwota dotacji 

niewykorzystana 

I kwartał    

II kwartał    

III kwartał    

IV kwartał    

Razem w ……. roku.    

 

KWOTA DOTACJI (od początku do końca roku) 

Kwota dotacji otrzymanej (w zł)  

Kwota dotacji wykorzystanej (w zł)  

Kwota dotacji niewykorzystanej (w zł)  

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW DOTOWANEJ JEDNOSTKI,  

sfinansowanych z dotacji w roku objętym sprawozdaniem 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota wydatku 

1.  Wynagrodzenia nauczycieli  

2.  Wynagrodzenia pozostałych pracowników  

3.  Pochodne wynagrodzeń  

4.  Zakup materiałów i wyposażenia  

5.  Opłaty za media  

6.  Zakup pomocy dydaktycznych  

7.  Wynajem pomieszczeń  

8.  Pozostałe wydatki bieżące – wymienić jakie:  

9.  Zakup środków trwałych oraz wartości 

niematerialnych i prawnych, o których mowa w art. 80 

ust. 3d i art. 90 ust. 3d ustawy o systemie oświaty 

 

Razem w …………..kwartale ……….. roku  

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 21



Strona 3 z 3 

 

DANE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY – WŁAŚCIWEJ DO 

SKŁADANIA COMIESIĘCZNYCH INFORMACJI O AKTUALNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

Imię i nazwisko  

Tytuł prawny/Pełniona funkcja*  

OŚWIADCZENIA I PODPISY OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

1. Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne z rzeczywistością. 

2. Oświadczam, że znane są mi przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. 

o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 

168 ze zm.) 

3. Oświadczam, że w przedszkolu/szkole zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki 

nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty i przepisach wykonawczych do tej ustawy. 

 

 

 

...........................................     ………………………..……..………… 

Miejscowość i data                Czytelny podpis osoby reprezentującej organ prowadzący 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

  

Elżbieta Piórkowska 

 

Id: 798DB37B-E738-48D2-8C57-2222CAD0D96F. Podpisany Strona 22




